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 اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار 
توســعه ایرانی-مدیر درمــان تامین 
اجتماعی استان اصفهان با ابراز گلایه و 
پیچیدگی و شدت مسائل بوروکراسی 
اداری و فنی بین مدیریت درمان و دیگر 
نهادها در استان اصفهان گفت: دغدغه ما 

در سازمان ایفای تعهدات در قبال جامعه 
تحت پوشش است.

اگر این سیستم اصلاح شود،بسیاری 
از مشکلات حل می شود و فرایند اجرای 
امور تسهیل و پروژه های مدیریت درمان 

اجرایی می گردد.

محمد رجالی  با اشــاره به اینکه در 
۹ ماهه سال جاری ۶۰ هزار بیمار در سه 
بیمارستان ملکی تأمین اجتماعی استان 
اصفهان بستری شدند، اظهار داشت: شمار 
بستری ها در این بیمارستان ها نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد 

افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه در این مدت ۳۶ هزار 
و ۵۰۰ عمل جراحــی در مراکز درمانی 
تأمین اجتماعی انجام شــده، ادامه داد: 
تعداد عمل های جراحی نیز نســبت به 
۹ ماهه ســال پیش ۲۵ درصد افزایش 

نشان می دهد.
رجالی با بیان اینکه سازمان تأمین 
اجتماعی ۸۰۰ تخت بیمارستانی در سه 
بیمارستان شریعتی، غرضی و الزهرای 
نجف آباد و ۲۸ درمانگاه دارد، خاطرنشان 
کرد: سازمان تأمین اجتماعی نخستین 
خریــدار درمان و دومیــن ارائه دهنده 

خدمات درمانی در کشور است.
وی افزود: سازمان تأمین اجتماعی 
اصفهان با چهار هزار مرکــز نیز قرارداد 
خرید خدمت دارد وهزینه های درمان در 
۹ ماهه امسال حدود ۲۵ هزار میلیارد ریال 
بوده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی 
استان اصفهان خاطرنشــان کرد: در ۹ 
ماهه امسال حدود هشت میلیون ویزیت 
سرپایی در مراکز درمانی ملکی تأمین 

اجتماعی استان انجام شده است.
رجالی با بیان اینکه طرح بزرگ حذف 
سوبسید دارو در ســال جاری آغاز شد، 
گفت: تغییــر نظام یارانــه ای داروکه از 
تیر ماه آغاز شــد اقدام بزرگــی بود که 
حدود ۳۰۰ درصد برای بیمه هزینه ایجاد 
می کرد و ســازمان تأمین اجتماعی به 
عنوان بزرگ ترین خریدار درمان کشور 
با کمک سازمان برنامه بودجه، بیشترین 

هزینه را برای این اقدام تقبل کرد.
رجالی خاطرنشان کرد: پرداخت۹۰ 

هزار میلیــارد تومان بدهــی دولت به 
سازمان تأمین اجتماعی اتفاق بزرگی 
بود که پس از ۲۰ سال انجام شد. دیگری 
اینکه اگر چه پیش تر سیاســت توقف 
توسعه در سازمان تأمین اجتماعی دنبال 
می شد اما در رابطه با پروژه های عمرانی 
ســازمان در این دولت توانستیم مجوز 
۱۲ طرح را دریافت کنیم که یکی از آنها 
کلنگ زنی بیمارستان ۵۰۰ تخت خوابی 

در شهرک شهید کشوری است.
وی ادامه داد: بخــش جراحی قلب 
بیمارستان شریعتی که یکی از خواسته 
های  بیمه شــدگان ســازمان تأمین 
اجتماعی محسوب می شود، در دهه فجر 

افتتاح خواهد شد.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان:

 سایه سنگین بوروکراسی اداری
 بر پروژه های مدیریت درمان ،غیرقابل درمان است

مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان اصفهان با ابراز گلایه 
و پیچیدگی و شدت مسائل 

بوروکراسی اداری و فنی 
بین مدیریت درمان و دیگر 

نهادها در استان اصفهان 
گفت: دغدغه ما در سازمان 

ایفای تعهدات در قبال 
جامعه تحت پوشش است.

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه با بیان اینکه آثار ارزشمند حاصل 
تفکر هنرمندان است، گفت: در دنیای امروز تلاش می شود که هنرمندان ما متفکر نباشند. 

علی صفدری، در آیین افتتاح  جشنواره هنرهای تجسمی فجر، با بیان اینکه خلق هنر ملزومات خاص خود را دارد، گفت: 
یکی از مهمترین ضروریات برای خلق یک اثر هنری، تفکر است و هنرمند بعد از یک تفکر عمیق است که می تواند خلق اثر داشته 

باشد. وی افزود: دومین الزام برای خلق یک اثر هنری آرامش است و هنرمندی که آرامش دارد می تواند به خلق هنر دست بزند.
صفدری دقت را هم عامل ضروری دیگر برای خلق یک اثر هنری دانست و افزود: وجود این سه عامل تفکر، آرامش و دقت است 

که موجب می شود یک اثر ارزشمند هنری خلق شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه تاکید کرد: متاسفانه دنیای امروز به دنبال این است که هنرمند ما متفکر 

نباشد و این زنگ خطری است که همه باید نسبت به آن هوشیار باشیم.
صفدری گفت: هنرمند وقتی اهل تفکر و تامل باشد می تواند وضعیت و شرایط جامعه خود را بشناسد و از هنر خود برای انتقال 
پیام درست به جامعه بهره گیرد. وی گفت: زمانی که تفکر پشت یک هنر نهفته باشد، آن زمان است که پیام هنر به درستی به 

جامعه منتقل می شود و آن زمان است که هنرمند به رسالت خود در فرهنگ سازی جامعه با استفاده از زبان هنر عمل می کند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه با بیان اینکه هنرمندان باید دین خود را به جامعه و مردم خود ادا کنند، گفت: 
این دین همان فرهنگ سازی از طریق زبان هنر است و هنرمندان متفکر در این زمینه می توانند پیشتاز بوده و آثار ارزشمند و 

ماندگار خلق کنند.
صفدری در ادامه با قدردانی از تمام هنرمندان فهیم استان، گفت: وظیفه ما است که از هنرمندان متفکر و ارزشمند استان 
تجلیل و قدردانی کنیم و در همین راستا امروز تجلیل از تعدادی از هنرمندان هنرهای تجسمی استان در دستور کار قرار دارد. 
وی افزود: در روزهای آینده از جمعی از هنرمندان حوزه تئاتر و سینمای استان هم در آستانه برگزاری جشنواره فیلم فجر تجلیل 

خواهد شد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-استاندار قزوین گفت: اگر به انتصابات به صورت آرمانی نگاه کنیم به طور قطع 
ایرداتی خواهد داشت؛ اما باید این را در نظر داشت که از بین آنچه موجود است بهترین ها را انتخاب کردیم و سلامت و پاکدستی 

در مدیران این دوره شرط مهمی است.
محمدمهدی اعلایی، در دیدار با مدیران مسئول و سردبیران رسانه های استان که شامگاه گذشته در سالن جلسات باغستان 
برگزار شد، گفت: درهر صورت منافع مردم استان اولویت دارد و و افراد و اشخاص در اولویت نیستند و در راستای بهبود مستمر 
شرایط انتخاب ها را انجام دادیم و در ادامه هم اگر نتوانیم اهداف مردم را دنبال کنیم حتما تغییر ایجاد می شود و باید درنظر داشت 

که تغییر یک امر طبیعی است.
استاندار قزوین درباره رابطه دستگا های اجرایی و رسانه ها عنوان کرد: مدیران باید حامی رسانه ها بوده و به سوالات آن ها پاسخ 
دهند، خودم هم مطالب نشریات و خبرگزاری ها را دنبال می کنم و حتی اگر مطلبی مطابق میل ما نبود هم برخود و پیگیری 

نکردیم.
وی ادامه داد: اقتصاد رسانه از اهمیت بالایی برخوردار است و باید زمینه کمک به رسانه ها فراهم شود، البته با اینکه حامی 

رسانه ها هستم به هیچ رسانه ای باج نمی دهم.
اعلایی: توسعه استان قزوین با دوری از کوته نظری، رفتار سلیقه ای و حواشی محقق می شود.

محمد مهدی اعلایی در این نشست اظهارداشت: از زمان استقرار دولت سیزدهم و حضور در استان مهمترین دغدغه ما مدیریت 
منابع آبی بود و با ظرفیت هایی که در صنعت و کشاورزی داریم مشاهده شد ۸۸ درصد آب مصرفی در بخش کشاورزی است هر 

چند ۴ درصد غذای کشور در همین دشت تولید می شود.
استاندار قزوین در خصوص استفاده از بانوان در مسندهای مدیریتی هم اظهارداشت: با توجه به ظرفیت بانوان از آنها در پست 
های مدیریت از جمله محیط زیست، بنیاد شهید، امور بانوان، مدیرکل دفتر روستایی استفاده کرده ایم وهمه توانمندی خود را 

نشان داده اند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمانشاه:
آثار ارزشمند حاصل تفکر هنرمندان است

استاندار:
منافع مردم قزوین در اولویت است

ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی کردســتان از برپایی ۱۵ غرفه صنایع دستی 
استان در شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و 

صنایع  وابسته تهران خبر داد.
منصور مهــرزاد در این باره گفت: هم زمــان با برگزاری 
نمایشگاه ملی صنایع دستی در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران، صنعتگران کردســتانی با حضور در این 
رویداد فرهنگی، تولیدات ارزشــمند خود را در ۱۵ غرفه به 

نمایش می گذارند.
 او عنوان کرد: همچنین با جانمایی ۴ فضای اختصاصی 
در غرفه اصلی اســتان کردستان در ســالن ۳۸ نمایشگاه 
بین المللی، تولیدات شهر جهانی کلاش و روستاهای ملی 
گلیم بافی، شال بافی و شهر خلاق موسیقی به صورت ویژه 

معرفی می شود.
مهرزاد افزود: معرفی صنایع دســتی شاخص استان در 
سطح ملی و بین المللی یکی از اهداف مهم این اداره کل در 

شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته 
و سی وششمین نمایشگاه ملی صنایع دستی تهران است.

سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی کردستان یادآور شد: امیدواریم با هم کاری 
و هم افزایی همه بخش ها بتوانیــم در این رویداد فرهنگی 

اتفاقات خوبی را برای توسعه گردشگری استان رقم بزنیم.
او بیان کرد: شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری 
و صنایع وابسته از تاریخ ۱۸ لغایت ۲۱ بهمن ماه سال جاری در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود.

اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامــل 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: پروژه های 
برق رسانی دهه مبارک فجر امسال این استان، ۸۵۶ اشتغال 

مستقیم ایجاد کرد.
محمود محمودی افــزود: بهره بــرداری از ۲۲۷ طرح 
برق رسانی این شرکت با صرف اعتباری بالغ بر ۲۱۴ میلیارد 

ریال آغاز و تا پایان ایام الله دهه مبارک فجر ادامه دارد.
وی بیان کرد: ۲۵ پروژه توزیع برق در اراک، هشت طرح 
در آشــتیان، ۱۰ پروژه در تفرش، ۲۷ پروژه در خمین، ۱۲ 
طرح در خنداب، ۶ پروژه در دلیجــان، ۱۴ طرح در زرندیه، 
۲۹ پروژه در ســاوه، ۵۳ طرح در شــازند، چهــار طرح در 
غرق آباد،۱۷پروژه در فراهان، ۱۶ طرح در کمیجان و ۶ پروژه 

در محلات است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
ادامه: اتمام پروژه ســیم به کابل شهرستان های آشتیان، 
شــازند، دلیجان و تفرش، جابجایی سه هزار اصله تیر برق، 
اصلاح و بهینه سازی ۲۲۵ کیلومتر شبکه فرسوده ،توسعه 

و بهینه سازی چهار هزار چراغ روشــنایی معابر و اصلاح و 
بهینه سازی شبکه توزیع برق ۹۰ روستا در طرح بهارستان، 

از مهمترین طرح ها است.
محمودی بیان کرد: توســعه زیرساخت های شهری، 
افزایش قابلیت اطمینان شــبکه، کاهش تلفات، کاهش 
خاموشی ها و بهبود مبلمان روستایی و شهری، از مهمترین 

اهداف افتتاح این پروژه ها در دهه مبارک فجر است.
بیش از ۷۳۰ هزار مشترک برق در استان مرکزی وجود 

دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان :

 پروژه های برق رسانی دهه فجر استان مرکزی
 ۸۵۶ اشتغال ایجاد کرد

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان؛

 برپایی ۱۵ غرفه صنایع دستی کردستان 
در نمایشگاه بین المللی تهران

خبرخبر

 بهره برداری از ۴۰ پروژه حوزه 
آب و فاضلاب در استان مرکزی

اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
گفت: با اعتباری بالغ بر ۲۸۸۰ هزار میلیارد ریال 
۴۰ پروژه آب و فاضلاب در استان مرکزی به بهره 

برداری خواهد رسید.
حشــمت اله عباســی اظهار کرد: در چهل و 
چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۱۰ پروژه 
آبرسانی روستایی با اعتباری بالغ بر ۲۶۸ میلیارد 
ریال، ۵ پروژه آبرسانی شهری با اعتباری بالغ بر ۱۶۵ 
میلیارد ریال، ۳ پروژه بهره برداری از شبکه جمع 
آوری فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۷۹۲ میلیارد ریال 
و ۲۲ پروژه جهاد آب رسانی با اعتباری بالغ بر ۵۸۵ 

میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.
وی گفت: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
در راستای بهره گیری از انرژی های پاک اقدام به 
احداث ۱۰ نیروگاه خورشیدی با مجموع ظرفیت 
۲۰۰ کیلو وات در ۱۰ نقطه از استان با اعتباری بالغ 
بر ۴۰ میلیارد و همچنین به منظور ارتقا کیفی سامانه 
ازن زنی در تصفیه خانه آب اقدام به نصب و راه اندازی 
سیستم نانو ازن با اعتباری بالغ بر ۳۱ میلیارد ریال 
کرده که این دو پروژه نیز در دهه فجر امسال مورد 

بهره برداری قرار خواهد گرفت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
بیان کرد: به منظــور بهره بــرداری از پروژه های 
آبرســانی در دهه مبارک فجر امسال این شرکت 
اقدام به اصلاح و توسعه ۳۳ کیلومتر شبکه توزیع 
آب، ۶۰ کیلومتر اصلاح و توســعه خطوط انتقال 
آب، حفر و تجهیز ۱۵ حلقه چاه آب، ساخت ۲۰ باب 
مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۱۰۶۹۰ متر مکعب و 
احداث ۵ ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت ۳۵ لیتر در 
ثانیه در دو بخش شهری و روســتایی و در بخش 
فاضلاب نیز اقدام به اجرای ۷۱ کیلومتر شبکه جمع 
آوری فاضلاب، احداث ۳ ایســتگاه پمپاژ و نصب 

۷۹۲۱ انشعاب فاضلاب کرده است.

با هدف صرفه جویی مصرف آب انجام 
شد؛

 کاشت گیاهان کم آب بر
 در  شهریار

شهریار-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی-با 
توجه به بحران آب در کشور و لزوم مصرف بهینه آب 
در راستای توسعه فضای سبز شهری طرح کاشت 
گیاهان کم آب بر در دستور کار سازمان سیما، منظر 

و فضای سبز شهرداری شهریار قرار گرفت.
عیوضی مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهرداری شهریار با اعلام این خبر گفت: بنا 
بر تاکیدات شهردار شهریار و انجام ماموریت های 
اجتماعی و حرکت در مســیر مدیریــت بهینه از 
زیرساخت ها و آب مصرفی، طرح کاشت گیاهانی 
که به آبیاری کمتری نیاز دارنــد در صدر اقدامات 
این سازمان قرار گرفت و به همین منظورعملیات 
کاشــت گونه های کم آب بر پس از انجام مراحل 
خاک ریزی، تسطیح و آماده سازی در بلوار سردار 

شهید حاج قاسم سلیمانی آغاز شد. 
وی افزود: در اجرای این طرح سعی شده با کاشت 
گونه های مقاوم و زیبا در بلوارهای سطح شهر علاوه 
بر اجرای مدیریت بهینه مصرف آب شاهد زیبایی 
بصری نیز درسطح شهرباشیم. مدیر عامل سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری در پایان ضمن 
اشاره به همکاری و مشــارکت شهروندان عزیز در 
حفظ و نگهداری از گل و گیاهان در بوســتان ها و 
پارک های سطح شهر بر توسعه سرانه های فضای 
سبز و زیباسازی شهری در راستای ایجاد نشاط و 

استفاده شهروندان با عزم همگانی تاکید کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع 
اداره کل میراث فرهنگی 

کردستان معرفی شد
سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کردستان در حکمی خالد صادقی را 
به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع این اداره کل 

منصوب کرد.
منصــور مهرزاد در نشســت معارفــه معاون 
توســعه مدیریت و منابع این اداره کل که با حضور 
معاونان و جمعی از کارکنان برگزار شــد، گفت: 
خوشــبختانه در این مجموعه تعامل و هم گرایی 
خوبی را شاهدیم که باید از این تعامل در راستای 
توسعه بخش های مختلف و دارای پتانسیل استان 
و پیشبرد اهداف اداره کل استفاده شود.  سرپرست 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردستان عنوان کرد: پویایی یک مجموعه با تلاش ، 
برنامه ریزی و تقویت عملکرد اجرایی در بخش های 
مختلف رقم می خورد و معاونت توسعه مدیریت و 

منابع عهده دار این مسئولیت است.

استانها

    

    


